СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                           КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

         19 августа   2014 года                                                         №24

 Об утверждении Генерального
 плана  Катынского сельского поселения
 Смоленского района Смоленской области.

      В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ,с учетом  полученных согласований проекта Генерального плана поселения ,протоколов  публичных слушаний по проекту Генерального плана и заключения о результатах публичных слушаний
    Совет депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

                                          РЕШИЛ:
1.Утвердить Генеральный план Катынского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области.
2.Опубликовать  настоящее  решение  в газете «Сельская  правда»  и разместить на официальном сайте Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  в сети Интернет :katyn.smol- ray. ru.

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района  Смоленской области                                     Л.С.Иванова

[bookmark: _GoBack]